
Wyciąg z protokołu nr 11)2023 z posiedzenia plenarnego
Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku,

które odbyło się w dniu 14.12.2023r.

UCHWAŁA NR 56/2023

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, na posiedzeniu
plenarnym w dniu 14 grudnia 2023r., na podstawie § 106 pkt. 14 Statutu Spółdzielni
Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku postanawia:

§1
Zmienić uchwałę Rady Nadzorczej nr 53/2023 z dnia 23 listopada 2023r., w następujący
sposób:
§ 1 Uchwały nr 53/2023 otrzymuje brzmienie:
 „§ 1 Zatwierdzić opłaty eksploatacyjne dla garaży wolnostojących ze spółdzielczym
własnościowym prawem w wysokości:
1) garaże wolnostojące murowane – 1,84 zł/m2 pow. użytkowej miesięcznie,
2) garaże blaszaki (ul. Planty i Kolska) – pozostają bez zmian tj. 1,45 zł/m2 pow. użytkowej

miesięcznie”.

§2
Pozostałe zapisy Uchwały nr 53/2023 pozostają bez zmian.

§3
Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:
W § 4 uchwały Rady Nadzorczej nr 53/2023 uchylono uchwałę nr 15/2021, w której to były
uwzględnione także opłaty dla garaży blaszaków. Ponieważ opłata dla tych garaży nie ulega
zmianie i pozostaje na poziomie 1,45 zł/m2 pow. użytkowej miesięcznie, koniecznym jest
uzupełnienie uchwały podjętej w dniu 23 listopada 2023 r.


